

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA
Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA
Soupis: 23-010201.0.3 - ZTI

KSO: CC-CZ:
Místo: Chvalšiny Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 25160168
VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov DIČ: CZ25160168

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:
Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezyující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			631 734,89
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	631 734,89	21,00%	132 664,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			764 399,22
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis: 23-010201.0.3 - ZTI

Místo: Chvalšiny

Zadavatel:

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum: 18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	631 734,89
800-1 - Zemní práce	135 979,45
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	6 469,97
721 - Vnitřní kanalizace	104 952,60
722 - Vnitřní vodovod	200 040,12
725 - Zařizovací předměty	159 598,39
799 - Ostatní náklady	18 039,53
S - Přesuny sutí	6 654,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA
Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA
Soupis: 23-010201.0.3 - ZTI
Místo: Chvalšiny
Zadavatel:
Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum: 18. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 631 734,89

D 800-1 Zemní práce 135 979,45

1	K	132201401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.3	m3	2,100	2 565,00	5 386,50	
2	K	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	37,982	1 850,00	70 266,70	
3	K	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	12,025	1 513,00	18 193,83	
4	K	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	17,141	268,00	4 593,79	
5	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	17,141	266,00	4 559,51	
6	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (bude upřesněno stavbou)	m3	171,410	21,00	3 599,61	
7	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	17,141	288,00	4 936,61	
8	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	17,141	16,90	289,68	
9	K	171201211VD	Skládková zemina	t	28,620	250,00	7 155,00	
10	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	22,941	128,00	2 936,45	
11	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	11,331	1 241,00	14 061,77	

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 6 469,97

12	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	3,710	1 322,00	4 904,62	
13	K	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	0,216	3 687,00	796,39	
14	K	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	1,440	534,00	768,96	

D 721 Vnitřní kanalizace 104 952,60

15	K	721110802R00	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 100 mm	m	13,500	117,00	1 579,50	
16	K	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 200 mm	m	17,000	128,85	2 190,45	
17	K	721110809R00	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 300 mm	m	13,000	212,35	2 760,55	
18	K	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	13,000	181,43	2 358,59	
19	K	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	18,000	13,61	244,98	
20	K	721290821R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky do 6 m	t	1,426	1 745,20	2 488,66	
21	K	721176102R00	Potrubí PP (barva šedá) přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	8,000	244,71	1 957,68	
22	K	721176103R00	Potrubí PP (barva šedá) přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	8,000	291,23	2 329,84	
23	K	721176105R00	Potrubí PP (barva šedá) přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	2,500	869,92	2 174,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	721176114R00	Potrubí PP (barva šedá) odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm	m	13,000	479,54	6 234,02	
25	K	721176115R00	Potrubí PP (barva šedá) odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	19,000	684,86	13 012,34	
26	K	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	15,000	511,38	7 670,70	
27	K	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	22,000	541,88	11 921,36	
28	K	721176227VD	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 315 x 9,2 mm	m	16,000	1 243,65	19 898,40	
29	K	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	1,000	69,07	69,07	
30	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	6,000	69,07	414,42	
31	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	6,000	76,28	457,68	
32	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	5,000	113,91	569,55	
33	K	721223423RT2	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou, mřížka nerez 115 x 115 mm, DN 50/75/110 mm	kus	1,000	1 207,63	1 207,63	
34	K	721242116R00	Lapač střešních splavenin litinový, DN 125 mm	kus	4,000	3 796,57	15 186,28	
35	K	721273144R00	Nástavec větrací z PVC, D 75 mm, délka 920 mm	kus	1,000	324,38	324,38	
36	K	721273145R00	Nástavec větrací z PVC, D 110 mm, délka 930 mm	kus	1,000	364,38	364,38	
37	K	721273200RT2	Souprava ventilační střešní PP D 75 mm	kus	1,000	937,38	937,38	
38	K	721273200RT3	Souprava ventilační střešní PP D 110 mm	kus	1,000	746,88	746,88	
39	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	87,500	21,13	1 848,88	
40	K	721290113R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300 mm	m	16,000	42,24	675,84	
41	K	48412002VD	Neutralizační box pro kotle do výkonu 100 kW	kus	1,000	4 110,00	4 110,00	
42	K	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1 023,833	1,19	1 218,36	

D		722	Vnitřní vodovod						200 040,12
43	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	75,000	76,28	5 721,00		
44	K	722130831R00	Demontáž nástěnky	kus	11,000	50,10	551,10		
45	K	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50 mm	m	75,000	31,65	2 373,75		
46	K	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4"	kus	6,000	27,21	163,26		
47	K	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4"	kus	2,000	31,65	63,30		
48	K	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,185	1 745,24	322,87		
49	K	722172331R00	Potrubí plastové PP-RCT, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,3 mm, PN 22	m	32,000	300,60	9 619,20		
50	K	722172332R00	Potrubí plastové PP-RCT, včetně zednických výpomocí, D 25 x 2,8 mm, PN 22	m	116,000	374,78	43 474,48		
51	K	722172333R00	Potrubí plastové PP-RCT, včetně zednických výpomocí, D 32 x 3,6 mm, PN 22	m	39,000	457,94	17 859,66		
52	K	722172334R00	Potrubí plastové PP-RCT, včetně zednických výpomocí, D 40 x 4,5 mm, PN 22	m	6,000	616,86	3 701,16		
53	K	722172352R00	Křížení potrubí z PP-RCT, D 25 x 2,8 mm, PN 22	kus	7,000	211,72	1 482,04		
54	K	722172353R00	Křížení potrubí z PP-RCT, D 32 x 3,6 mm, PN 22	kus	2,000	266,19	532,38		
55	K	722174212R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného, polyfuzně svařeného, D 20 mm	m	32,000	237,61	7 603,52		
56	K	722174213R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného, polyfuzně svařeného, D 25 mm	m	116,000	276,78	32 106,48		
57	K	722174214R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného, polyfuzně svařeného, D 32 mm	m	39,000	298,94	11 658,66		
58	K	722174215R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného, polyfuzně svařeného, D 40 mm	m	4,000	329,87	1 319,48		
59	K	722181212RT7	Izolace návleková termoizolační trubi (PE pěna) tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	32,000	45,79	1 465,28		
60	K	722181212RT9	Izolace návleková termoizolační trubi (PE pěna) tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	37,000	52,92	1 958,04		
61	K	722181214RT8	Izolace návleková termoizolační trubi (PE pěna) tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	79,000	92,45	7 303,55		
62	K	722181214RU1	Izolace návleková termoizolační trubi (PE pěna) tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	39,000	97,08	3 786,12		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	722181214RV9	Izolace návleková termoizolační trubi (PE pěna) tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	4,000	110,78	443,12	
64	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	30,000	184,52	5 535,60	
65	K	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm	kus	1,000	189,16	189,16	
66	K	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 mm	kus	3,000	186,58	559,74	
67	K	722190405R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 32 mm	kus	1,000	245,85	245,85	
68	K	722220111R00	Nástěnka, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	6,000	125,47	752,82	
69	K	722220121R00	Nástěnka, pro baterii G 1/2"	pár	13,000	250,94	3 262,22	
70	K	722191133R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 500 mm	soubor	1,000	164,38	164,38	
71	K	722237122R00	Kohout vodovodní, kulový, DN 20 mm	kus	1,000	147,00	147,00	
72	K	722237123R00	Kohout vodovodní, kulový, DN 25 mm	kus	3,000	243,00	729,00	
73	K	722237124R00	Kohout vodovodní, kulový, DN 32 mm	kus	1,000	382,00	382,00	
74	K	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4"	kus	2,000	95,22	190,44	
75	K	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1"	kus	3,000	103,98	311,94	
76	K	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4"	kus	1,000	122,53	122,53	
77	K	722249101R00	Montáž armatury požární - hydrant G 3/4"	kus	1,000	87,48	87,48	
78	K	722254201RT4	Požární hydrant D 19/30 mm, s tvarově stálou hadicí dl. 30 m	kus	1,000	8 491,56	8 491,56	
79	K	722259201R00	Montáž hydrantového systému D25	kus	1,000	721,07	721,07	
80	K	722259991R00	Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu	kus	1,000	279,87	279,87	
81	K	722259994R00	Revize nástěnného požárního hydrantu	kus	1,000	127,31	127,31	
82	K	722259995R00	Vystavení revizní zprávy - nástěnný požární hydrant	kus	1,000	254,62	254,62	
83	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	191,000	18,95	3 619,45	
84	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	191,000	29,22	5 581,02	
85	K	722223181R00	Kohout vodovodní, kulový, výtokový, DN 15 mm	kus	1,000	166,00	166,00	
86	K	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2"	kus	1,000	102,90	102,90	
87	K	722264322R00	Vodoměr bytový SV, DN 15, Qn 1,5 m3/h (resp. Q3 2,5 m3/h)	kus	1,000	985,39	985,39	
88	K	722265112R00	Vodoměr domovní SV, DN 20 Qn 2,5 m3/h (resp. Q3 4 m3/h)	kus	1,000	1 809,67	1 809,67	
89	K	732219301R00	Montáž ohříváků vody stojat.kombinovaných do 200 l	soubor	1,000	1 472,07	1 472,07	
90	K	484386180	Nepřímotopný zásobníkový ohříváč objem 117 litrů (dodávka ÚT)	kus	0,000	0,00	0,00	
91	K	484386181VD	Připojovací sada pro zásobník TV včetně pojistné skupiny do 10 bar	kus	1,000	4 839,75	4 839,75	
92	K	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,000	341,93	341,93	
93	K	732429500VD	Cirkulační čerpadlo s přípoj. příslušenstvím pro zásobníky TV 120 - 200 litrů	kus	1,000	3 066,72	3 066,72	
94	K	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1 934,154	1,03	1 992,18	

D	725	Zařizovací předměty					159 598,39	
95	K	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	3,000	204,62	613,86	
96	K	725119107R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených bez vent.	kus	1,000	692,71	692,71	
97	K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	4,000	571,60	2 286,40	
98	K	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkkartonu	soubor	4,000	923,11	3 692,44	
99	K	725119501T00V D	Montáž tlakového mechanického splachovače	kus	4,000	88,14	352,56	
100	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	168,03	336,06	
101	K	725210826R00	Demontáž umývátky bez výtokových armatur	soubor	1,000	168,03	168,03	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	6,000	664,24	3 985,44	
103	K	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,000	791,16	791,16	
104	K	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	4,000	896,65	3 586,60	
105	K	725329101R00	Montáž dřezů dvojitých	soubor	1,000	1 679,54	1 679,54	
106	K	725334301R00	Nálevka se sifonem PP, DN 32	kus	1,000	363,37	363,37	
107	K	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	3,000	368,01	1 104,03	
108	K	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	3,000	50,10	150,30	
109	K	725220851R00	Demontáž van včetně vybourání obezdezdivky	soubor	1,000	505,62	505,62	
110	K	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,000	1 186,49	1 186,49	
111	K	725249123VD	Montáž sprchových dveří	kus	1,000	1 859,09	1 859,09	
112	K	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,832	1 565,83	1 302,77	
113	K	725292035R00	Držák na toaletní papír nerezový	soubor	4,000	957,07	3 828,28	
114	K	725292061R00	WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu	soubor	4,000	1 713,07	6 852,28	
115	K	725292041R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l	soubor	11,000	943,07	10 373,77	
116	K	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	5,000	95,35	476,75	
117	K	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	3,000	97,41	292,23	
118	K	725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	7,000	27,73	194,11	
119	K	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	6,000	16,70	100,20	
120	K	725860812R00	Demontáž uzávěrek zápachových dvojitých	kus	1,000	21,13	21,13	
121	K	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	14,000	36,90	516,60	
122	K	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	5,000	134,13	670,65	
123	K	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	7,000	145,98	1 021,86	
124	K	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	5,000	325,74	1 628,70	
125	K	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	6,000	325,74	1 954,44	
126	K	725849202R00	Montáž baterií sprchových termostatických	kus	1,000	2 095,35	2 095,35	
127	K	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	1,000	839,20	839,20	
128	K	725859101R00	Montáž ventilu odpadního do D 32 mm	kus	6,000	126,92	761,52	
129	K	725859102R00	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	5,000	145,62	728,10	
130	K	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	6,000	153,23	919,38	
131	K	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	5,000	153,28	766,40	
132	K	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	4,000	162,87	651,48	
133	K	725980122R00	Dvířka z plastu, 150 x 200 mm (čistící kus)	kus	4,000	90,00	360,00	
134	K	55141109VD	Rohový ventil 3/8" x 1/2" (umyvadla)	kus	2,000	135,00	270,00	
135	K	55141164VD	Dřezová stojánková páková baterie páková s vysokým výtokem v=278 mm, chrom	kus	1,000	1 125,00	1 125,00	
136	K	55141117VD	Umyvadlová baterie stoján. bez automat. výpusti, v =155 mm, průtok 5 l/min.	kus	3,000	899,00	2 697,00	
137	K	55141229VD	Umyvadlová výpusť s rotační zátkou antivandal 5/4"-75 mm	kus	6,000	299,00	1 794,00	
138	K	55141212VD	Baterie nástěnná dřezová 1/2" x 150 mm s výtokovým raménkem dl. 210 mm	kus	4,000	1 312,00	5 248,00	
139	K	55144213VD	Baterie nástěnná dřezová 1/2" x 150 mm s výtokovým raménkem dl. 300 mm	kus	1,000	1 125,00	1 125,00	
140	K	55141210VD	Rohový ventil Comfort k baterii 1/2" x 3/8" s nerez sítkem (umyvadla)	kus	10,000	135,00	1 350,00	
141	K	55141226VD	Umyvadlový sifon 5/4" - 32 mm, chrom	kus	6,000	360,00	2 160,00	
142	K	64214217VD	Umyvadlo pravoúhlé 550 x 420 mm s otvorem pro baterii uprostřed a přepadem	kus	2,000	933,00	1 866,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
143	K	64214222VD	Umývatko pravoúhlé 450 x 340 mm s otvorem pro baterii uprostřed a přepadem	kus	3,000	871,00	2 613,00	
144	K	64214218VD	Instalační sada pro umyvadlo	kus	5,000	71,00	355,00	
145	K	64214205VD	Zvukoizolační podložka umyvadlová mezi obklad a stěnu	kus	5,000	139,00	695,00	
146	K	55141118VD	Umyvadlová baterie stoján. bez automat. výpusti, v = 125 mm, výtok 103 mm, průtok 5,7 l/min.	kus	3,000	899,00	2 697,00	
147	K	55141223VD	Odpadní ventil se sítkem nerezová ocel DN 40 (6/4") kuchyňské dřezy	kus	5,000	226,00	1 130,00	
148	K	64238810VD	Klozet závěsný, uzavřený oplachový kruh, 540 x 355 mm, hluboké splachování	kus	4,000	2 125,00	8 500,00	
149	K	64238817VD	Duroplastové sedátko s poklopem, zpomalující sklápění	kus	4,000	697,00	2 788,00	
150	K	64250931VD	Vyrovňovací sada	kus	4,000	75,00	300,00	
151	K	64250914VD	Rovné odpadní připojení k WC modulu	kus	4,000	419,00	1 676,00	
152	K	64250915VD	Ovládací tlačítko pro podomítkový modul 259 x 160 mm, chrom	kus	4,000	1 078,00	4 312,00	
153	K	64214310VD	Podomítkový modul pro umyvadlo se samonosným ocelovým rámem v=1120 mm, š=500 mm	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	
154	K	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	1,000	4 830,00	4 830,00	
155	K	64271102VD	Plastová nádržka, výlevka, boční přívod vody, Dual Flush 3/6 l	kus	1,000	1 151,70	1 151,70	
156	K	64290884VD	Sprchové dveře jednokřídlé s pevným segmentem, šířka 900 mm, výška 1950 mm, sklo 8 mm	kus	1,000	8 700,00	8 700,00	
157	K	64290895VD	Pevná sprchová stěna 900 x 1950 mm, sklo 8 mm	kus	1,000	4 125,00	4 125,00	
158	K	64280821VD	Sprchová vanička čtvercová 900x900 mm, keramická	kus	1,000	3 265,00	3 265,00	
159	K	64280831VD	Sifon HL pro sprchové vaničky pr. 90 mm s nerezovou krytkou, průtok 33 l/min.	kus	1,000	342,00	342,00	
160	K	64280805VD	Dilatační páska mezi vaničku a stěnu 290 x 50 mm	kus	1,000	415,00	415,00	
161	K	55343670VD	Nerezové umyvadlo 560 x 420 mm s otvorem pro baterii uprostřed včetně sifonu	kus	1,000	4 880,00	4 880,00	
162	K	55343671VD	Nerezový žlab 1250 x 480 mm, včetně opláštění a sifonu	kus	1,000	12 720,00	12 720,00	
163	K	725310919R00	Zpětná montáž dřezu ocelového 1dílného	kus	3,000	135,34	406,02	
164	K	28617413VD	Manžeta protipožární na potrubí D 75 mm	kus	1,000	1 352,45	1 352,45	
165	K	28617412VD	Manžeta protipožární na potrubí D 110 mm	kus	1,000	1 681,28	1 681,28	
166	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařízení předměty, výšky do 6 m	%	1 577,000	0,52	820,04	

D 799

Ostatní náklady

18 039,53

167	K	7990004VD	Projektová dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	3 092,49	3 092,49	
168	K	72990001VD	Výpomocné práce HSV pro ZTI	soubor	1,000	14 947,04	14 947,04	

D S

Přesuny sutí

6 654,83

169	K	979990111R00	Poplatek za uložení suti - zařízení předměty	t	0,832	2 061,66	1 715,30	
170	K	979990191R00	Poplatek za uložení suti - potrubí	t	1,611	2 061,66	3 321,33	
171	K	979087313R00	Nakládání vybouraných trub na dopravní prostředek	t	2,444	662,11	1 618,20	